

Årsredovisning

för

Trendiga Rum By Emma AB

559317-5911

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lena Wikberg, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för Trendiga Rum By Emma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är inredning, styling och homestagning.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	275	420	183
Resultat efter finansiella poster	0	0	-19
Soliditet (%)	68	20	16

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående räkenskapsår. Verksamheten är fortfarande i en uppstartsfas, vilket förklarar minskningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		-19 329	30 671
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-19 329	19 329	0
Årets resultat			248	248
Belopp vid årets utgång	50 000	-19 329	248	30 919

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-19 329
årets vinst	248
	-19 081
behandlas så att i ny räkning överföres	-19 081
	-19 081

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		274 667	419 575
Övriga rörelseintäkter		920	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		275 587	419 575
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 853	-43 554
Övriga externa kostnader		-93 913	-125 444
Personalkostnader	2	-139 896	-216 432
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 949	-29 172
Övriga rörelsekostnader		-16 391	0
Summa rörelsekostnader		-270 002	-414 602
Rörelseresultat		5 585	4 973
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		135	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 472	-5 440
Summa finansiella poster		-5 337	-5 425
Resultat efter finansiella poster		248	-452
Resultat före skatt		248	-452
Årets resultat		248	-452

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 572	68 151
Bilar	4	0	34 165
Summa materiella anläggningstillgångar		20 572	102 316
Summa anläggningstillgångar		20 572	102 316
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 900	0
Övriga fordringar		76	1 993
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	35 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 588	2 325
Summa kortfristiga fordringar		12 564	39 908
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 397	14 101
Summa kassa och bank		12 397	14 101
Summa omsättningstillgångar		24 961	54 009
SUMMA TILLGÅNGAR		45 533	156 325

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-19 329

-18 877

Årets resultat

248

-452

Summa fritt eget kapital

-19 081

-19 329

Summa eget kapital

30 919

30 671

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

58 422

Skulder till koncernföretag

10 000

10 000

Övriga skulder

0

1 523

Summa långfristiga skulder

10 000

69 945

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

41 256

Leverantörsskulder

535

5 149

Övriga skulder

4 079

9 304

Summa kortfristiga skulder

4 614

55 709

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

45 533

156 325

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 794	89 300
Inköp	0	8 494
Försäljningar/utrangeringar	-58 045	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 749	97 794
Ingående avskrivningar	-29 643	-10 471
Försäljningar/utrangeringar	18 415	0
Årets avskrivningar	-7 949	-19 172
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 177	-29 643
Utgående redovisat värde	20 572	68 151

Not 4 Bilar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Ingående avskrivningar	-15 835	-5 835
Försäljningar/utrangeringar	15 835	
Årets avskrivningar	0	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-15 835
Utgående redovisat värde	0	34 165

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senast om fem år efter balansdagen	0	99 678
	0	99 678

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	215 000	215 000
	215 000	215 000

Stenungsund 2024-06-27

Lena Wikberg
Lena Wikberg